Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
Постановление

 № 623 от 09.07.2019 г.

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и межеванию территории линейного объекта «Строительство сетей водоснабжения в мкр.Южный г.Давлеканово РБ»

 В соответствии с федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Правилами землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район РБ, утвержденных решением Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район РБ «Об утверждении новой редакции Правил землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район РБ» от 22.05.2015 года №3/82-21, положением о проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов муниципального района Давлекановский район РБ, утвержденных решением Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район РБ №4/43-31 от 25.06.2018 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки и межеванию территории линейного объекта «Строительство сетей водоснабжения в мкр.Южный г.Давлеканово РБ».
2. Назначить датой проведения публичных слушаний 09 августа 2019 года в 15 часов 00 минут в здании администрации городского поселения город Давлеканово по адресу: г. Давлеканово, ул. Карла Маркса, 119.

3. Обнародовать информационное сообщение в газете «Асылыкуль», в здании администрации, на официальном сайте Администрации муниципального района Давлекановский район РБ указав дату, время проведения, место проведения публичных слушаний.

4. Организацию и проведение публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и межеванию территории линейного объекта «Строительство сетей водоснабжения в мкр.Южный г.Давлеканово РБ» возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район РБ.

Глава администрации                                                                               В.В.Гапоненко